Pleonatis est

Partim quæ perspexi his oculis, partim q accepi auribus,

Qua me propter exanimatum citius eduxi foras.

Tnalis est;

Nam modo me intro ut corripui timidus, alio suspicans

Morbo me uisum affectam, ac sensi esse uxorem, hei mihi,

Postq me aspexere ancille aduenisse, illico omes simul

Lætæ exclamant, uenit, id quod me de repente aspexerant.

Vultus est

Sed continuo uolunt earum sensi immutari omnium,

Quod tam incommode illis fors obtulerat aduentum meum,

Vna illarum forte interea ppere præcurrit nuncians

In hac dictione. Me uenisse, ego eius uidendi cupidus, recta consequor.

Postq introi, ex templo eius morbum cognoui miser.

Nam neq, ut cælari posset, tempus spaciam ullum dabant.

Neq uoce alia ac res monebat, ipsa poterit conqueri.

Postq aspexi, oh facinus indignu inquā, & corripui illico,

Me inde lachrumans: incredibili re, atq atroci percitus,

Mater consequitur, iam ut limen exirem, ad genua accedit

Lachrumans misera, misertumst. pfecto hoc sic est ut puto,

Mautus fortuna

Omnibus nobis, ut res dant sese, ita magni atq humiles sumus.

Hanc habere orationem mecum a principio instituit.

De hanc verba

O mi Pamphile abs te quam ob rem haec abierit caussam uides.

Uitium est

Nam uitium est oblatum virginis olim, ab nescio quo improbo,

Nunc huic confugit, te atq alios partum ut cælaret suum.

Sed cum orata eius reminiscor, nequeo quin lachrumæ miser,

Fors et fortuna

Quæq fors fortuna est inquit, nobis quæ te hodie obtulit.

Per eam te obsecramus ambæ, si ius, si fas est, uti

ACTVS TERTIVS FO. XCIII.

Aduorsa eius per te testa, racitaq; apud omnes sient,  
Si unq; erga te anjo esse amico sensisti, eam mi Pamphile  
Sine labore hanc gratiā te uti sibi des pro illa nunc rogat.  
Cæterum de reducenda id facias, quod in rem sit tuam.  
Parturire eam, neq; grauidam esse ex te solus conscius.

Nam aiunt tecum post duobus cōcubuisse eam mensibus.

*Colligitur* Tum postq; ad te uenit, mensis iam hic agitur septimus.

Quod te scire ipsa indicat res, nunc si potis est Pamphile,  
Maxime uolo, doq; operam, ut clam partus eueniat patrem,  
Atq; adeo omnis, sed si non potest id fieri quin sentiant,  
Dicam abortum esse, scio nemini aliter suspectum fore,  
Quin quod uerisimile est, ex te recte eum natum putent.  
Cotinuo exponetur, hic tibi nihil est quicq; incōmodi,

Et illi miseræ indignæ factam iniuriam contexeris.

Pollicitus sum, & servare in eo certumst quod dixi fidem.

Nam de reducenda id uero neutiq; honestum esse arbitror,

Nec faciam, & si me amor grauiter, consuetudoq; tenet.

Lachrumo quæ post hac futura sit uita, cum in mentem uenit

Solitudoq;. o fortuna ut nunq; perpetuo es bona.

Sed iam prior auctor ad hanc rem excitatum me reddidit,

Quem ego tum consilio missum feci, idem nūc huic operā dabo.

Adest Parmeno cum pueris, hunc minime est opus

In hac re adeste. nam olim soli credidi

Ea me abstinuisse in principio cum data est,

Vereor si clamorem eius hic crebro exaudiat,

Ne parturire eam intelligat. aliquo mihi est

Hinc ablegandus, dum parit Philomena.

*Un* polunt Post  
litteras accendit finit  
litteras i'zò uenit l'zò  
quod en' altera m'ntu' et  
Pleniora illa' u'ndu' et  
Post' concordia' d'ntu'

*Eto* quidē phibice  
D'ntu' concordia' d'ntu'  
i'zò uenit l'zò  
f'ntu' et f'ntu'  
f'ntu' et f'ntu'  
f'ntu' et f'ntu'

*Sicut* in' l'zò in'  
i'zò uenit l'zò  
f'ntu' et f'ntu'  
f'ntu' et f'ntu'

S

Parmeno seruitus inservientis de navigatione vario tempore ad eam portatus. Pupilla a Pamphilo in

Quae verba Sosia

HECYRAE

Digressus indecent

PARMENO. SOSIA. PAMPHILVS.

C Semarii.

In tu tibi hoc incomodū euenisſe iter ē So.

a Non hercle Parmeno uerbis dici potest

Tantum, q̄ re ipsa nauigare incōmodumſt.

El anacolutor

Uff. Inde quod. acut. in dypth. tenui exponit. sibi. Par. Ita ne est? So.

O fortunatē, nescis quid mali

Præterieris, qui nunq̄ es ingressus mare.

Nam alias ut omitram miserias, unam hanc vide,

Jul. palliūm. Dies trīginta, aut plus eo, in nauī fui,

Cum interea ſemper mortem expectabam miser.

Ita usq̄ aduorsa tempeſtate uſi ſymus.

Par. Odiosum. So. Haud clam me est, deniq̄ hercle affugirim.

Potius q̄ redeam, si eo nihil redeundum ſciām.

Par. Olim te quidem cauſa implebant leues.

et inſonum.

Quod nunc minitare facere, ut faceres Sosia.

Sed Pamphilum ipsum video ſtare ante hostium.

Ite intro, ego hunc adibo, ſi quid me uelit.

Iam pergit ad alia

Here etiā tu nūc hic ſtas. Pam. ego quidē te expecto. Pam. qd est?

Pam. In arcem trāſcurſo opus est. Par. Cui homini? Pam. tibi. Par.

In arcem? quide oſt Pam. Callidemidem hospitem

"Juc. ell. vnu Myconium: qui mecum una aduectus est: conueni. Par.

Perii, Vouiffe hunc dicam, ſi ſaluus domū

Rediſſet unq̄, ut me ambulando rumperet. Pam.

Quid cefſas? Par. Quid uis dicam? an cōueniam modo? Pam.

Immo quod conſtitui me hodie conuenturum cupi.

Non posſe, ne me fruſtra illic expectet, uola. Par.

Ergo optine. At non noui hominis faciem. Pam. At faciam ut noueris,

"glus color ſeandus. Magnus, rubicundus, crispus, crassus, cæſius.

Vola ell. hyperbolica dictio.